
２０２４年 8月 1日 

ホットヨーガ会員の皆様へ 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

メガロス横浜天王町 

支配人 上原 章吾 

フィットネス 小川 翔太郎 

 

ホットヨーガ会員運用変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社のスクール運営にご理解ご協力くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度、より一層皆様にご利用いただきますよう、運用方法を以下のように変更させていただくことといたしました。 

今後も皆様がより一層楽しく快適に通っていただけるクラブ運営を心掛けて参る所存です。 

会員の皆様には、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【スクール制度の廃止・フリー制への変更について】 

●2024年 10月より 以下の内容に変更いたします。  

改定前⇒月 4回のスクール制 

  改定後⇒フリー制 

  ※月何回でもホットヨーガのレッスンにご参加いただけます。 

  ※同時予約可能枠数：4枠（ホットヨーガのみ） 

●フリー制に伴い、欠席・振替制度は廃止いたします。 

●退会・休会のお手続きの方法に変更はございません。 

  

【スタジオ予約システムに変更について】 

●2024年 10月からホットヨーガ会員様もスタジオ予約システムへ変更いたします。 

●現在ご利用いただいている『まい MEGAネット』を利用してのご予約は 2024年 9月末で終了となります。 

 ※休会・退会のお手続きは、引き続き『まい MEGAネット』をご利用ください。 

※詳しい予約方法はスタジオ予約方法をご確認ください。 

 ※ご不明点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 

 

                                            以上                               


